9,5CM(L) X 17,5CM(A)• DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 
10CM(C) X 18CM(L) X 7CM(A) (CAIXA) 

MEDIX CAIXA 20,00 R$ 10,00 R$ 200,00 

VALOR GLOBAL R$ R$ 2.480,00 

6 - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 - 0 valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 210.353,11 (DUZENTOS E 
DEZ MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E ONZE CENTAVOS). 

7 - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PELOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

7.1 - Durante o prazo de validade desta Ata, os órgãos e entidades participantes, se houverem, 
poderão contratar (firmar contratos) com os fornecedores com preços registrados de acordo com